
 

 

UCHWAŁA NR XLII/298/21 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.482.503,14 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.150.343,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 1.142.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan przychodów o kwotę 2.632.846,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka budżetu w wysokości 2.632.846,22 zł, która 

przeznaczona będzie na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów 

wartościowych. 

§ 7. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 83.420.033,94 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 1.269.741,73 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 81.507.275,67 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.182.500,00 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2021 r.

Poz. 6144



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6144



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/298/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 280 000,00 15 000,00 295 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 15 000,00 295 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

630   Turystyka 65 747,37 -65 747,37 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 747,37 -65 747,37 0,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

62 094,74 -62 094,74 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3 652,63 -3 652,63 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 995 098,48 160 300,00 3 155 398,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 995 098,48 160 300,00 3 155 398,48 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 727 495,00 160 000,00 1 887 495,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 000,00 300,00 36 300,00 

750   Administracja publiczna 271 764,00 28 938,00 300 702,00 

 75095  Pozostała działalność 3 000,00 28 938,00 31 938,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 938,00 28 938,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
29 105 053,46 242 280,00 29 347 333,46 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
8 624 600,00 3 180,00 8 627 780,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 116 000,00 180,00 116 180,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 200,00 3 000,00 33 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 895 099,50 184 100,00 5 079 199,50 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 100 000,00 2 300 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 225 000,00 11 500,00 236 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 618 000,00 72 000,00 690 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 15 000,00 600,00 15 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 400 532,69 51 070,27 1 451 602,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 36 070,27 36 070,27 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 219 970,00 12 000,00 231 970,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 102 000,00 3 000,00 105 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 36 070,27 -36 070,27 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 36 070,27 -36 070,27 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6144



 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 14 088 641,00 40 000,00 14 128 641,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 605 662,00 40 000,00 645 662,00 

758   Różne rozliczenia 17 766 673,99 2 375 313,00 20 141 986,99 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 375 313,00 2 375 313,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 375 313,00 2 375 313,00 

801   Oświata i wychowanie 1 277 180,78 5 354,00 1 282 534,78 

 80101  Szkoły podstawowe 77 897,08 724,00 78 621,08 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

170,00 -73,00 97,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

63 574,00 -237,00 63 337,00 

  0830 Wpływy z usług 10 256,00 1 144,00 11 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 192,00 -2,00 190,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 055,00 -108,00 947,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 209 681,00 -926,00 208 755,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 800,00 -926,00 4 874,00 

 80104  Przedszkola 598 026,00 5 556,00 603 582,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 499,00 499,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 718,00 5 057,00 16 775,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 995 480,02 -1 172 304,50 3 823 175,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 562 500,00 31 386,52 3 593 886,52 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 9 000,00 1 200,00 10 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 500,00 200,00 3 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 29 986,52 29 986,52 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 97 668,40 107 668,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 97 668,40 97 668,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 883,30 -71 207,30 24 676,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 305,90 -16 305,90 0,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

54 901,40 -54 901,40 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 242 217,73 -1 220 402,12 21 815,61 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 16 033,00 21 033,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

12 598,32 -12 598,32 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 223 836,80 -1 223 836,80 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 104,00 250,00 25 354,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 250,00 10 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6144



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 044,78 -106 629,99 229 414,79 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 158 664,23 12 129,56 170 793,79 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

65 073,53 12 129,56 77 203,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 621,00 0,00 28 621,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 23,00 23,00 46,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 200,00 -594,00 13 606,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 035,00 571,00 1 606,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 148 759,55 -118 759,55 30 000,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

10 072,50 -10 072,50 0,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

108 687,05 -108 687,05 0,00 

Razem: 81 937 530,80 1 482 503,14 83 420 033,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6144



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/298/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

Dzia

ł Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 6 125 882,30 15 000,00 6 140 882,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 344 067,30 15 000,00 5 359 067,30 

  4270 Zakup usług remontowych 572 074,85 15 000,00 587 074,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 674 688,42 76 400,00 1 751 088,42 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 674 688,42 76 400,00 1 751 088,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 5 200,00 125 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 758,68 1 000,00 28 758,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 200,00 3 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 361 420,00 70 000,00 431 420,00 

710   Działalność usługowa 392 600,00 25 000,00 417 600,00 

 71035  Cmentarze 215 600,00 25 000,00 240 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 669,77 25 000,00 226 669,77 

750   Administracja publiczna 6 708 126,38 91 500,00 6 799 626,38 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 000,00 7 000,00 176 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 000,00 5 000,00 161 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 873 379,15 74 500,00 5 947 879,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 503 348,35 50 000,00 3 553 348,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 20 000,00 590 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 63 000,00 1 500,00 64 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118 572,73 0,00 118 572,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 5 000,00 64 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 542,73 -5 000,00 44 542,73 

 75095  Pozostała działalność 295 753,50 10 000,00 305 753,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 249,50 10 000,00 103 249,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 744 966,85 19 100,00 764 066,85 

 75416  Straż gminna (miejska) 303 132,00 17 200,00 320 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 775,83 9 000,00 194 775,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 603,00 8 000,00 39 603,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 578,00 1 200,00 5 778,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 030,00 -1 000,00 2 030,00 

 75495  Pozostała działalność 45 000,00 1 900,00 46 900,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 1 900,00 46 900,00 

757   Obsługa długu publicznego 480 000,00 -200 000,00 280 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

480 000,00 -200 000,00 280 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych  

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
460 000,00 -200 000,00 260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6144



kredytów i pożyczek 

801   Oświata i wychowanie 24 356 609,49 -57 744,00 24 298 865,49 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 387 712,57 4 000,00 1 391 712,57 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 140 000,00 4 000,00 144 000,00 

 80104  Przedszkola 3 905 566,00 27 256,00 3 932 822,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
110 000,00 22 700,00 132 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 523,00 4 556,00 94 079,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 -90 000,00 560 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -90 000,00 560 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 705 957,00 1 000,00 706 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 063 294,31 29 913,00 4 093 207,31 

 85202  Domy pomocy społecznej 503 421,00 -28 000,00 475 421,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu terytorialnego 503 421,00 -28 000,00 475 421,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 405 000,00 0,00 405 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 345 000,00 14 000,00 359 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -14 000,00 46 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 406 116,08 67 913,00 1 474 029,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 589,00 57 913,00 971 502,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 376,48 5 000,00 22 376,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 018,00 5 000,00 66 018,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 309,00 -10 000,00 209 309,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 309,00 -10 000,00 209 309,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 036 519,16 -992 012,08 8 044 507,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 902,00 -10 000,00 158 902,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 746 051,58 31 386,52 3 777 438,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 475 200,58 31 386,52 3 506 587,10 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 813 000,00 97 668,40 910 668,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 783 000,00 97 668,40 880 668,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 841 773,47 5 000,00 846 773,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 595 146,00 5 000,00 600 146,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 134 042,00 2 400,00 136 442,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 3 000,00 22 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 101 043,11 -1 118 467,00 1 982 576,11 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 374,55 -1 874,75 1 499,80 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125,45 -625,25 500,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 662 115,00 16 033,00 678 148,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 836,80 -848 886,80 374 950,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 163,20 -283 113,20 125 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 297 632,37 -131 000,00 3 166 632,37 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 534 241,41 -131 000,00 403 241,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 552,00 -5 000,00 18 552,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 750,00 -20 000,00 20 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6144



  4300 Zakup usług pozostałych 176 534,00 -100 000,00 76 534,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -6 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 719 017,64 -26 500,00 692 517,64 

 92601  Obiekty sportowe 523 017,64 -26 500,00 496 517,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 999,60 -21 000,00 23 999,60 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 7 500,00 -2 800,00 4 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 -2 700,00 9 300,00 

Razem: 82 657 618,75 -1 150 343,08 81 507 275,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6144



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/298/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Zadania inwestycyjne na rok 2021 

Dzi

ał 
Rozdz

. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 0,00 123 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Mojesz 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 156 867,00 0,00 5 156 867,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 513 002,00 0,00 513 002,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
513 002,00 0,00 513 002,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej 2518D Chmielno - Zbylutów- 
Skorzynice odł. 1,35 km (4+230-5+580) 351 557,00 0,00 351 557,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej nr 2518D Chmielno - Zbylutów 

- Skorzynice o dł. 1200 m 161 445,00 0,00 161 445,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 643 865,00 0,00 4 643 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 643 865,00 0,00 4 643 865,00 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa dwóch przystanków autobusowych w m. Ustronie 25 830,00 0,00 25 830,00 

   
Budowa przystanku autobusowego przy Szkole Podstawowej  

nr 1 w Lwówku Śląskim 30 170,00 0,00 30 170,00 

   
Budowa przystanku autobusowego przy Zespole Szkół 

Ekonomiczno Technicznych w Rakowicach Wielkich (fundusz 

sołecki) 
25 830,00 0,00 25 830,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
0004 Lwówka Śląskiego na działce nr 5 526 170,00 0,00 526 170,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

0004 Lwówka Śląskiego na działce nr 97 207 035,00 0,00 207 035,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w 

Lwówku Śląskim 645 975,94 0,00 645 975,94 

   Przebudowa ulic Widnica i Torowa w Lwówku Śląskim 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 

Kościuszki w Lwówku Śląskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rewitalizacja północnej części rynku w Lwówku Śląskim 2 448 244,69 0,00 2 448 244,69 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 577 109,37 0,00 577 109,37 

630   Turystyka 358 981,83 0,00 358 981,83 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 230 400,00 0,00 230 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 400,00 0,00 230 400,00 

   
Budowa przystani izerskiej w m. Brunów (w tym fundusz 
sołecki 12.000,00) 230 400,00 0,00 230 400,00 

 63095  Pozostała działalność 128 581,83 0,00 128 581,83 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 294,56 0,00 109 294,56 

   Polsko czeski spacer z przyrodą w Lwówku Śląskim 109 294,56 0,00 109 294,56 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 287,27 0,00 19 287,27 

   Polsko czeski spacer z przyrodą w Lwówku Śląskim 19 287,27 0,00 19 287,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 536,00 0,00 192 536,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 536,00 0,00 192 536,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 536,00 0,00 142 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6144



   
Przebudowa kotłowni w budynku przy al. Wojska Polskiego 27 

we Lwówku Śląskim 142 536,00 0,00 142 536,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej na teren Urzędu Gminy  

i Miasta Lwówek Śląski 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup plotera na potrzeby Urzędu Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dostawa i montaż bramy garażowej segmentowej do budynku 

gospodarczego w Kotliskach przeznaczonego na cele OSP 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 49 900,00 0,00 49 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 49 900,00 0,00 49 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 900,00 0,00 49 900,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2  

w Lwówku Śląskim 49 900,00 0,00 49 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 905 622,59 - 1 142 000,00 763 622,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 162,09 0,00 155 162,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 963,21 0,00 79 963,21 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego  

i Chrastavy 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 13 963,21 0,00 13 963,21 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 901,40 0,00 54 901,40 

   
Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego  

i Chrastavy 54 901,40 0,00 54 901,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 688,48 0,00 9 688,48 

   
Wsparcie potencjału turystycznego Lwówka Śląskiego  

i Chrastavy 9 688,48 0,00 9 688,48 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 609,00 0,00 10 609,00 

   
Zakup traktorka do koszenia boiska i zaplecza sportowego  

w m. Płóczki Górne (fundusz sołecki) 10 609,00 0,00 10 609,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 740 460,50 - 1 132 000,00 608 460,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 460,50 0,00 58 460,50 

   
Projekt, zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych przy 

przystanku autobusowym w m. Sobota (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie projektu oraz montaż oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 301 w m. Płóczki Dolne (fundusz sołecki) 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Zakup i montaż lamp chodnikowych na terenie sołectwa Mojesz 

(fundusz sołecki) 17 460,50 0,00 17 460,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 836,80 - 848 886,80 374 950,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej 
części województwa dolnośląskiego 1 223 836,80 - 848 886,80 374 950,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 163,20 - 283 113,20 125 050,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej 
części województwa dolnośląskiego 408 163,20 - 283 113,20 125 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup iluminacji świątecznych dla Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6144



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 205 325,00 0,00 205 325,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 100,00 0,00 138 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 0,00 11 400,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 11 400,00 0,00 11 400,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 024,00 0,00 76 024,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 76 024,00 0,00 76 024,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 416,00 0,00 13 416,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 13 416,00 0,00 13 416,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 671,00 0,00 31 671,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 31 671,00 0,00 31 671,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 589,00 0,00 5 589,00 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 5 589,00 0,00 5 589,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 225,00 0,00 67 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 225,00 0,00 67 225,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 10.188,13 zł 

fundusz sołecki) 55 834,00 0,00 55 834,00 

   
Zakup i montaż klimatyzatora do ogrzewania świetlicy wiejskiej 
w m. Płóczki Górne (Fundusz sołecki) 11 391,00 0,00 11 391,00 

926   Kultura fizyczna 48 555,20 0,00 48 555,20 

 92601  Obiekty sportowe 48 555,20 0,00 48 555,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 555,20 0,00 48 555,20 

   
Budowa placu zabaw dla dzieci w m. Żerkowice (fundusz 

sołecki) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa placu zabaw na dz. 284/9 w m. Włodzice Wielkie - 
kontynuacja (fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w m. Dłużec (fundusz sołecki) 6 229,30 0,00 6 229,30 

   
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Rakowice Małe (fundusz 
sołecki) 5 325,90 0,00 5 325,90 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej na Stadion Miejski w 

Lwówku Śląskim 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 8 110 787,62 - 1 142 000,00 6 968 787,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6144



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/298/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 r.  

     w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Plan  Zmiana Plan po 

zmianach 

I. Dochody 900 90019  30 000 - 10 000 20 000 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 30 000 -10 000 20 000 

III. Wydatki    30 000 - 10 000 20 000 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900   20 000 0 20 000 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900   2 000 0 2 000 

2.1.1 
Zakup materiałów związanych z organizacją konkursów 

ekologicznych oraz do akcji sprzątanie świata 
900 90026 4210 2 000 0 2 000 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900   18 000 0 18 000 

2.2.1 Utrzymanie składowiska odpadów 900 90026 4300 14 786 0 14 786 

2.2.2 
Monitoring nieczynnego składowiska odpadów  

w Mojeszu oraz wywóz odpadów i nieczystości płynnych 
900 90026 4300 1 000 0 1 000 

2.2.3 
Abonament za utrzymanie czujników do mierzenia 

jakości powietrza 
900 90005 4300 2 214 0 2 214 

3. Wydatki majątkowe 900   10 000 -10 000 0 

 Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, w tym: 900   10 000 - 10 000 0 

3.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków (dotacje) 
900 90001 6230 10 000 - 10 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6144



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLII/298/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  3 902 587,95 -2 632 846,22 1 269 741,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

905 183 551,58 0,00 183 551,58 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi 

905 51 616,55 0,00 51 616,55 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 28 618,71 0,00 28 618,71 

4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 3 182 500,00 -3 182 500,00 0,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 456 301,11 549 653,78 1 005 954,89 

Rozchody ogółem:  3 182 500,00 0,00 3 182 500,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 982 500,00 0,00 982 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6144


		2021-12-21T10:55:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




